

Szczegóły
Poprawiono: wtorek, 11, czerwiec 2013 20:52
Odsłony: 1231

12.10.2012 PIŁKARSKIE ROZGRYWKI



Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Proin nibh augue, suscipit a, scelerisque sed, lacinia in, mi. Cras vel lorem. Etiam pellentesque aliquet tellus. Phasellus pharetra nulla ac diam. Quisque semper justo at risus. Donec venenatis, turpis vel hendrerit interdum, dui ligula ultricies purus, sed posuere libero dui id orci. Nam congue, pede vitae dapibus aliquet, elit magna vulputate arcu, vel tempus metus leo non est. Etiam sit amet lectus quis est congue mollis. Phasellus congue lacus eget neque. Phasellus ornare, ante vitae consectetur consequat, purus sapien ultricies dolor, et mollis pede metus eget nisi. Praesent sodales velit quis augue. Cras suscipit, urna at aliquam rhoncus, urna quam viverra nisi, in interdum massa nibh nec erat.

Bartłomiej Gajda



Szczegóły
Poprawiono: środa, 23, październik 2013 22:08
Odsłony: 1295

8.10.2012 POWĄZKI



8 października 2012 roku, w 72. rocznicę utworzenia **Batalionów Chłopskich**, przed Kwaterą Żołnierzy Batalionów Chłopskich na Powązkowskim Cmentarzu Wojskowym w Warszawie uczczono Dzień Żołnierza BCh.

Podczas uroczystości prezes OZŻBCh Stanisław Ozonek podkreślił, iż dzień 8 października jest uważany przez żołnierzy Batalionów Chłopskich i Ludowy Związek Kobiet za Święto Żołnierzy BCh, gdyż tego dnia 1940 roku Centralne Kierownictwo Konspiracyjnego Ruchu Ludowego „Roch” podjęło decyzję o przekształceniu Straży Chłopskiej w bardziej bojową formację BCh, której Komendantem Głównym został Franciszek Kamiński, a Józef Niećko Cywilnym Zwierzchnikiem BCh. Były to decyzje o historycznym znaczeniu, pokazujące że wieś polska stanęła ramię w ramię z całym narodem do walki wolność i niezawisłość Ojczyzny. 165-tysięczna armia chłopska ruszyła do walki, na rozkaz sumienia, bo Ojczyzna była w potrzebie.

Dr Janusz Gmitruk, dyrektor Muzeum Historii Polskiego Ruchu Ludowego w Warszawie, przywoływał w swoim wystąpieniu zasługi żołnierzy BCh w walce o wolną Polskę. Modlitwę za poległych i pomordowanych w obronie Ojczyzny odmówił kapelan, komandor WP. Z kolei przedstawiciele władz państwowych i samorządowych, kombatancki i weterani Armii Krajowej i Batalionów Chłopskich oddali hołd i złożyli wieńce i wiązanki kwiatów w Kwaterze Żołnierzy BCh oraz na grobie Komendanta Głównego Batalionów Chłopskich – gen. dyw. Franciszka Kamińskiego w wojskowej asyście Dowództwo Garnizonu Warszawa.

Organizatorem uroczystości byli: Ogólnopolski Związek Żołnierzy Batalionów Chłopskich oraz Muzeum Historii Polskiego Ruchu Ludowego, a wojskową asystę honorową wystawiło Dowództwo Garnizonu Warszawa. A udział w niej wzięli m.in. przedstawiciele Ministerstwa Obrony Narodowej, Urzędu do Spraw Kombatanatów i Osób Represjonowanych, Instytutu Pamięci Narodowej, Dowództwa Garnizonu Warszawa oraz władz samorządowych i administracyjnych Województwa Mazowieckiego, kombatancki i weterani Armii Krajowej i Batalionów Chłopskich.

ZIELONY SZTANDAR



Szczegóły
Poprawiono: wtorek, 11, czerwiec 2013 20:46
Odsłony: 1453

26.09.2012 SPOTKANIE BIBLIOTEKARZY



W szkolnej bibliotece spory tłumek i poruszenie. Z ciekawością oczekujemy co się zdarzy? Na honorowym miejscu widoczna jasna drewniana skrzyneczka i zapowiedź niezwykłego wydarzenia. Pani Zofia Piątkowska-Wolska redaktorka naczelna Wydawnictwa Tibum na początek zapoznaje nas z ideą sztuki teatralnej na papierze czyli Kamishibai. Jest ona pierwszą propagatorką tej formy kontaktu z najmłodszymi w Polsce i stwierdza, że stworzenie Wydawnictwa Tibum to spełnienie jej marzenia pozwalające na dotarcie do emocji własnego syna, a potem kolejnych odbiorców, z którymi się spotyka. Oprócz wysłuchania rysu historycznego teatrzyków wędrownych Kamishibai w Japonii uczestniczymy w czytaniu trzech książek, które są w dorobku wydawnictwa po kilku miesiącach jego istnienia. Kontakt z Kamishibai zaczynamy od historii o zagubionym piesku „Szukając Marudka”. Po przerwie słuchamy i oglądamy historyjkę „Groszek” a na zakończenie „Kotka Milusia”. Poruszenie, zainteresowanie, pomysły na sposoby wykorzystania magicznej drewnianej skrzynki, która otwiera się po wypowiedzeniu zaklęcia. Niektóre koleżanki od razu kupują teatrzyk wraz z oferowanymi przez wydawnictwo książkami. Spotkanie niezwykle, pozwalające poznać nową osobę umiejącą zawalczyć o to, by pasja mogła stać się przyjemną pracą. Ta znajomość na pewno zaowocuje w przyszłości kolejnymi ciekawymi wydarzeniami.

Więcej informacji o Kamishibai <http://pl.wikipedia.org/wiki/Kamishibai> oraz na stronie wydawnictwa Tibum www.tibum.pl

bdl



Szukając Marudka



Groszki

Bożena Langer



Szczegóły
Poprawiono: wtorek, 11, czerwiec 2013 20:47
Odsłony: 1507

6.10.2012 SZUFLANDIA



Jakże uradowałem się zaproszeniem do tajemniczej SP109 położonej przy ul Przygodnej 2 w Warszawie , sądziłem iż wreszcie ją odnalazłem! Owa zamieszкана przez krasnoludki kraina zwana Szuflandią istnieje! Wiele słyszałem o krasnoludkach -jej mieszkańcach, żyjących ponoć w nieprawdopodobnym ścisku i biedzie, pod rządami despotycznego nadszyszkownika Kilkujadka. Jakże się rozczarowałem- i tym razem była to fałszywa informacja. Wszędzie królowało odzienie, domowe sprzęty i zabawki zapewne polokotowców - krasnoludków, którzy przybrali ludzki wymiar dzięki magicznemu eliksirowi, co zwie się Kingsajz a sporządzany jest z POLO COCTY .

κοσζαλεκ οπαλεκ



Szczegóły
Poprawiono: wtorek, 11, czerwiec 2013 20:46
Odsłony: 1542

3.09.2012 INAUGURACJA NOWEGO ROKU SZKOLNEGO 2012/2013



W tym roku mieliśmy dłuższe trochę wakacje, bo 1 września wypadł w sobotę, a więc inauguracja nowego roku szkolnego odbyła się dopiero w poniedziałek 3 września. Jest nas na tyle dużo, że nigdzie się nie mieścimy wszyscy naraz, ale jak podzielić nas na 3 grupy to dziedziniec szkolny jeszcze nie pęka w szwach, tak jak sala gimnastyczna. Na szczęście pogoda była łaskawa i wszystko się udało. Zebranych uczniów, rodziców i nauczycieli powitał jak zwykle nasz pan dyrektor- Stefan Dejneka. Szczególnie ciepło zwrócił się do dzieci, które pierwszy raz przekraczają mury szkoły.

W tym roku jest ich 3 klasy 1.oraz 3 oddziały przedszkolne. W sumie wszystkich klas jest 19, a uczy się w nich 575 uczniów. Liczba nauczycieli to 47. W tym roku mamy nową nauczycielkę historii- p. MALWINĘ ŻYRĘ (wych. kl.4C) oraz nową wych. oddziału przedszkolnego p. SYLWIĘ GALIŃSKĄ (zastępuje p. E. Sandach- na urlopie zdrowotnym). Z urlopu zaś powróciła do nas p. Ewa Borkowska (wych. Kl. 6A), logopeda p. Małgorzata Michałowska oraz p. Monika Zimny. Wszystkim nowym, jak i dotychczasowym nauczycielom życzymy dobrej pracy, a co przyniesie ten rok uczniom? Zobaczymy!

Cieszę się, że zaczął się nowy rok szkolny. Planuję zacząć się lepiej uczyć oraz bardziej przyłożyć się do pracy. Mam nadzieję, że zdobędę nowe wiadomości i skorzystam z nich.

Magda S, IIIc

Cieszę się, że wróciłam do szkoły. Mam nadzieję, że nie będę się spóźniać. Planuję mieć lepsze oceny.

Zuzia T, IIIc

bm